ESV-

EISENBAHNER SPORTVEREIN

57. Schweizerische
SESKV Americaine Kegeln

Kegelsporthalle Allmend Luzern; 24. - 29.10.2022

Schlussrangliste

Kategoriensieger*innen Americaine

Bahnen 5 + 6

1 Imhof Philipp / Neuhaus Marlis

2 Neuhaus Ernst / Imhof Liselotte

3 Rychener Roland / Bula Irene
G1 Beyeler Bernadette / Aegerter Bruno
G2 Tschopp Markus / Ineichen Rinaldo

G3 vakat

Hochstes Resultat:

Kategoriensieger*innen Sport

Bahnen 3 + 4

1 Imhof Philipp

2 Rudolf Erich

3 Butty Georges
G1 Scherer Franz
G2 Isler Peter
G3 Tschopp Markus

21 SESKV, 3 Gaste;

Winnewil / Bern
Bern / Winnewil
Hinterkappelen / Bern
Luzern / Emmen
Klssnacht / Dattwil

Imhof Philipp

23 SESKV, 7 Gaste;

W innewil
Winterthur
Blonay
Wauwil
Emmenbricke
Kilssnacht

total 24 Paare

2217
2117
1954
2152
2116

1146

total 30 Kegler*innen

617
577
530
644
528
539

Fur die Teilnahme und die sportliche Fairness danken der ESV Luzern
und der Wirt Sabino Casamassima mit Team



SESKV 1

*1 Imhof Philipp / Neuhaus Marlis
*2 Muller Edi jun / Miller Edi
*3 Aliverti Michael /Flory Cyrill
*4 Baumgartner Werner / Martin Pierre
5 Steffen Silvia / Battig Daniel

6 Haymoz Felix / Genecand Yves

7 Kaufmann Thomas / Blattler Albert
8 Kuhn Roland / Rudolf Erich

SESKV 2

*1 Neuhaus Ernst / Imhof Liselotte
*2 Nussbaumer Bruno / Ceretto Marco
*3 Herzog Erich / Scherer Charly
*4 Hofstetter Hans / Liichinger Walter
5 Brand Markus / Wenger Patricia

6 Lortscher Andreas / Wenger Heribert
7 Ruf Josef / Sommer Bernhard

8 Holliger Ueli / Liischer Heinz

9 Zingg Alexander / Kiry Werner

SESKV 3
*1 Rychener Roland / Bula Iréne
*2 Butty Georges / Reymond Patrick
3 Burri Jean-Philippe / Léchenne Yolande
4 Vina José / Boegli Marie-Antoinette

Gaste 1
*1 Beyeler Bernadette / Aegerter Bruno

Géste 2
*1 Tschopp Markus / Ineichen Rinaldo
2 von Allmen Jeannette / Isler Peter

8 Paare

Wiinnewil / Bern
Rothenburg / Luzern
Luzern / Kriens

Wauwil / Luzern

Zirich / Zirich
Pieterlen / Biel-Mett
Muttenz / Rheinfelden
Niederglatt / Winterthur

9 Paare

Bern / Wiinnewil
Matzendorf / Dulliken
Luzern / Luzern

Zurich / Zurich

Kerzers / Muntschemier
Ittigen / MUntschemier
Domat-Ems / Bern
Gontenschwil / Schéftland
Niederodnz / Zollikofen

4 Paare
Hinterkappelen / Bern
Blonay / Villeneuve
Les Avants / Territet
Villeneuve / Monthey

1 Paar
Luzern / Emmen

2 Paare
Kiussnacht / Dattwil
Emmen / Emmenbriicke

Holz
2217
2213
2192
2177
2165
2096
2076
2015

2117
2112
2080
2042
1931
1928
1882
1822
1735

1954
1785
1730
1657

2152

2116
2030

T™W
48
42
41
55
38
42
29
27

41
30
47
28
21
17
29
21
22

39
25
28
11

28

40
30

8er
59
62
57
43
56
39
51
48

57
52
38
57
44
41
25
31
39

35
24
23
20

62

58
54



